## 第36回 宮崎県小学生バドミントン選手権大会要項 (第37回全九州小学生大会宮崎県予選)

- 1. 主 宮崎県バドミントン協会 (http://miyazaki-badminton.com/) 催
- 2. 主 宮崎県小学生バドミントン連盟 管
- 3. 協 賛 ヨネックス株式会社
- 令和2年8月22日(土) AM 8:20~代表者会議 4. 期 日
- 5. 会 宮崎市総合体育館(14コート)(0985-29-5603)
- 6. 種 目 ●6年生以下男子 単・複 ●6年生以下女子 単・複
  - 5 年生以下男子 単·複 5 年生以下女子 単·複
  - 4 年生以下男子 単・複 4 年生以下女子 単・複
- 7. 参加資格 申込締切日(8月3日)までに県協会登録を終了した選手。
  - ※登録についての詳細は、県協会ホームページをご覧ください。
  - 複については通常活動している同一のクラブ内でペアを組むこと。

(九州大会予選のため、男女混合での出場はできない。)

- ※第37回全九州小学生大会の出場資格を得た場合に出場する意思のある方。
- (公財) 日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規定および公認審判員規定、 8. 競技規則 本大会競技規則による。
- ①トーナメント方式により、3位決定戦を行います。 9. 競技方法
  - ②出場は、1人1種目とします。(単、複は兼ねられません)
  - ③得点は、ベスト8決定まで、15点3ゲームマッチで行います。 準々決勝以降については、21点3ゲームマッチで行います。
    - ※参加数によって変わる場合があります。
- 10. 使用球 ニューオフィシャル(ヨネックスF-80)を使用します。
- 11. 組合せ 主管団体一任となります。
  - ※組合せの作成の参考になりますので、 申込み用紙は、種目毎に団体内のランク順に記載してください。
- 11. 参加料 1人1種目 1000 円(納入は銀行振込でお願いします) (口座) 宮崎銀行西都支店 普通 98970 宮崎県小学生バドミントン連盟 長友 優裕 (ナガトモ マサヒロ)

※申込期間内に参加料の振込をお願いします。

12. 申込方法 申込様式に必要事項を入力の上、

7月27日(月)~8月3日(月)まで(厳守)

メールにて、お申し込みください。

送信前に必ず、学年、氏名を確認して送ってください。

メール送信後、「受付完了」の返信が届いた時点で申込み完了となります。

なお、申込締切後は、不参加の場合でも参加料は返還できません。

(申込先) 宮崎県小学生バドミントン連盟事務局 江藤 昭徳宛

mba\_elementary@yahoo.co.jp

- 13. 表 彰 各種目1位~4位に賞状を授与する。
- 14. そ の 他 ①本大会各種目上位 4名(組)は、第37回全九州小学生バドミントン大会(沖縄県那覇市:11月14日~11月15日)の出場資格を得るものとします。 出場資格を得た選手は、閉会式終了後、<u>参加費3,000円のうち2,000円</u>を徴収させていただきます。同時に全九州大会コーチの申込を受け付けます。
  - ②今年度の県予選は宮崎市総合体育館で行うことが出来ましたので、メイン会場に 空調(冷房)を入れます。但し、剣道場には空調設備がありません。 試合を流し込みで入れたいと考えていますので、どの選手が剣道場に入るか分か りません。また、運営チームも未定ですので、各チーム熱中症対策に十分留意す ること。

(氷・アイシング用品・救急用品は各チームで準備してください。) マッチ(試合)中のけがまたは病気については、(公財)日本バドミントン協会 公認審判員規定を遵守します。

③試合中ベンチに入ることが出来るのは、今年度県小学生指導者登録証を配布済みの者とし、選手1名(組)に対し1名までとする。

他連盟登録済の方であっても、小学生指導者申請が必要です。

登録申請者には、当日指導者登録証を配付します。

- ④第37回全九州小学生バドミントン大会のコーチ席に座るには「3級審判員資格」が必要です。
- ⑤大会参加中に発生した事故については、主催者はその責任を負いませんので、スポーツ安全保険加入をお願いします。
- ⑥新型コロナウイルス感染症拡大状況次第では、中止となる場合があります。
- 15. 問い合せ 宮崎県小学生バドミントン連盟理事長 樋口 百年 携帯 090-9796-9945 ※問い合せは各日22時までにお願いします。